АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

/ восьмое /очередное/ заседание второго созыва/

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2010г.                                           № 63
О состоянии пожарной безопасности

на территории  Алеховщинского сельского
поселения Лодейнопольского муниципального
района Ленинградской  области
       Заслушав и обсудив информацию Тимофеева С.А. зам.главы Администрации поселения, совет депутатов отмечает, что на территории поселения ведется целенаправленная работа по предотвращению пожароопасных ситуаций, организована и работает пожарная команда, создана комиссия по решению задач в области ГО и ЧС и обеспечению пожарной безопасности, проведена опашка населенных пунктов, находящихся в непосредственной близости с лесными массивами, старостами населенных пунктов проводится разъяснительная работа среди населения по соблюдению мер пожарной безопасности.
       На  основании вышеизложенного совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области р е ш и л:
       1. Информацию Тимофеева С.А.  принять к сведению.
Глава  Алеховщинского

сельского поселения                                                                         Ф.И. БУРНАЦКИЙ